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H
HALLITUKSESSA PUHALSIVAT 
MUUTOKSEN TUULET
Hallitus täydentyi kevätkokouksessaan, kun Toni Akkanen valittiin hallituksen 
varsinaiseksi jäseneksi. Toni sai ITIÖ-vastaavan tehtävät ja toimi myös varatapah-
tumavastaavana, kunnes hänestä tuli varsinainen tapahtumavastaava hallituk-
sessa toista vuotta toimineen Sami Väisäsen lähdettyä opiskelemaan muualle. 

Samin vastuualueena oli myös tärinät-lehden tekeminen. Tärinät-vastuu siirtyi 
yhdistyksen varapuheenjohtajalle Riku Jokiselle. 

Hallituksen tarkemman esittelyn voit lukea seuraavalta sivulta.

Kuvassa alkaen vas. Toni Akkanen, Riku Jokinen, Rauha Repo, Arttu Markkanen, 
Eeva Inkeroinen, Andrey Reznikov (takana), Jenni Vaihoja, Susanna Eskola, Emmi 
Soukkanen, Taija Frilander (takana), Hannele Oikari, Sami Väisänen
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Vuoden 2011 hallitus 
esittäytyy

Jenni Vaihoja Riku Jokinen
Puheenjohtaja
Olen kolmannen vuoden sähkö-
tekniikan opiskelija. Minut löytää 
monesti meidän toimistolta ja lä-
hes jokaisista opiskelijakekkereistä. 
Reippaasti nykimään hihasta vaikka 
ihan muuten vain, varsinkin, jos si-
nua sattuu huolettamaan jokin työ-
maailman ongelma!

Susanna Eskola Eeva Inkeroinen

Emmi Soukkanen

Rahastonhoitaja
Oon Susanna, 22-v, ja puutekniikan 
opinnoissani suunnilleen puolessa 
välissä. Kinrassa toimiini kuuluu ra-
hastonhoitajan hommat ja siinä si-
vussa turhan puhuminen ja kahvin 
juominen. Rohkeasti vaan toimistol-
le haastamaan kahvin juonnissa.

Sihteeri 

Olen 24-vuotias, ympäristöteknii-
kan opiskelija Kuopiosta. Tällä het-
kellä harrastan järjestötoimintaa ja 
opiskelua siinä ohessa. Jos sinulla 
on kysyttävää, niin tule vaan roh-
kasti repimään minua hihasta, tai 
vaikka korvasta, koulun käytävillä 
seikkaillessasi. :)

KOPO-vastaava 
Moi! Mä olen Emmi. Sähkötekniikan 
toisen vuoden opiskelija ja uusien 
Sähkäreiden tuutori. Hallituksessa 
toimin koulutuspoliittisenavastaa-
vana, eli opiskeluun liittyvät risut ja 
ruusut rohkeasti minun suuntaani. 
Kiitos!

Toni Akkanen
Tapahtumavastaava, 
ITIÖ-vastaava
Toni tai pelkkä iii Kouvolan peru-
koilta. Tykkään rääkätä kitaraa ja 
muita bändisoittimia sekä mennä 
pällistelemään koulun hienoja bi-
leitä, joista olen itse enemmän tai 
vähemmän vastuussa. Myös ITIÖ-
hommat kuuluvat toimenkuvaani.

Varapuheenjohtaja, media- ja 
tärinätvastaava, saunamajuri
Oon neljännen vuoden tietoteknii-
kan opiskelija ja nyt toista vuotta 
KINRAn hallituksessa. Tykkään pyö-
riä kaikissa tapahtumissa niin järjes-
täjän roolissa kuin vierailijanakin. 
Saa tulla nykimään hihasta tai vaik-
ka sukasta jos on asiaa!
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Arttu Markkanen Rauha Repo
Jäsenvastaava
Artun vastuualueena on ei sen 
enempää eikä yhtään sen vähem-
pää kuin yhdistyksen jäsenistö. Art-
tu hoitaa yhdistyksen jäsenasiat ja 
järjestää mm. tilaisuudet aloittaville 
sekä valmistuville opiskelijoille.

Andrey Reznikov Taija Frilander
KV-vastaava
Andreyn tehtäviin kuuluu hoitaa 
yhdistyksen kansainvälisiä asioita. 
Lähinnä tehtävä koostuu viestinnän 
kääntämisestä lontoonkiellelle sekä 
kysymyksiin vastaamisesta englan-
niksi.

Tiedotusvastaava (varajäsen)
Moi vaan kaikille, olen Taija ja tyk-
kään kesästä. Olen myös sähköpuo-
len tuutori ja Kinrassa vastaan tie-
dotuksesta.

Hannele Oikari
Varajäsen
24 v, 4. vuoden rakennustekniikan 
opiskelija. Olen alunperin kotoisin 
Pylkönmäeltä, Keski-Suomesta. Vuo-
den 2010 toimin Kinrassa sihteerinä 
ja tänä vuonna olen hallituksessa va-
rajäsenenä. Mulla ei varsinaisesti ole 
mitään vastuualuetta nyt, mutta aut-
telen siinä missä voin. 

YH-vastaava
Heips!
Nimeni on Rauha ja olen puuteknii-
kan kolmannen vuoden opiskelija. 
Kinrassa hoidan YH-vastaavan pes-
tiä. Hallitustoiminnasta kiinnostuin 
opiskelutoverien kautta ja mukavas-
ti näissä hommissa olen viihtynyt!
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Puheenjohtajan
palsta

OOlitko sinä kesätöissä? Jos et, niin mietit-
kö mikä työnhaussa meni pieleen vai eikö 
vain tärpännyt? Lähetitkö tarpeeksi monta 
hakemusta vai iskikö laiskuus kesken par-
haimman hakuajan? Oliko hakemuksesi 
oikeanlainen? Jos olit töissä, niin olitko 
kartuttamassa ammattitaitoa tulevaisuu-
den varalle vai tutussa ja turvallisessa 
hanttihommassa? Oletko koskaan mietti-
nyt, minkä takia kesätyönajantajasi tarjosi 
sinulle työtä?

Näitä asioita tulee itse mietittyä kesätöi-
den haussa ja niiden aikana. Jälkikäteen-
kin on hyvä miettiä kannattaako yrittää 
hakea samaa kesätyötä ensi vuodellekin 
vai jatkaa taitojen kerryttämistä uusissa 
haasteissa.
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Opiskelijan on todella tärkeää saada hyvää työkokemusta tulevaisuutta var-
ten ja saada niistä uusia työnantajia kiehtovia työtodistuksia.

Minä hain tänä kesänä noin 40 kesätyöpaikkaa. Sain vain 2 työtarjousta. Toi-
nen tarjous tuli samasta paikasta missä olin edellisen kesän työskennellyt. 
Kokemuksesta jäi tunne, ettei se paikka voi tarjota minulle tarpeeksi haas-
teita eikä tarpeeksi vaativaa kokemusta insinöörin työhön tähdäten. Toinen 
tarjous tuli suurelta kansainväliseltä korsernilta, jossa luvattiin haasteita insi-
nööriopiskelijalle. Tämä erittäin automatisoitu ja moderni tehdas, joka on eu-
roopan suurimpia kartongin valmistajia, sijaitsi erittäin pienen kylän keskellä 
noin 300 km päässä Kuopiosta. Tämä pieni kylä pelotti kaupunkilaistyttöä, 
mutta vanhakaan työ ei oikein houkuttanut.



Vaihtoehtojen punnitsimisen jälkeen päätin ottaa suuren askeleen tuntemat-
tomaan haasteeseen. Muutin kesäksi pieneen kylään, jossa iso tehdas työllisti 
noin 300 henkilöä. Kesän aikana opin valtavan paljon modernista tuotannos-
ta ja sain aina suurempia haasteita kehittymiseni mukaan. Sain ulkomaalaista 
koulutusta, sain seurata ja opiskella insinöörin työtä, sain kokemusta itsenäi-
sestä ja vastuullisesta työstä, kehitin valtavasti ongelmien ratkaisukykyä ja 
tutustuin aivan mahtaviin ihmisiin.

Kesän aikana en katunut kertaakaan valintaani. Enkä kadu sitä vieläkään. Sain 
erinomaisen työkokemuksen ja valmiuksia tuleviin kursseihin koulussa. Kai-
ken tämän lisäksi sain jalkani suuren yrityksen oven väliin, joka voi olla val-
mistuttuani työnantajani missä päin maailmaa vain. 

Näillä sanoilla haluan kannustaa sinuakin ottamaan ensi kesänä pelottavia-
kin harppauksia työelämässä. Älä ikinä epäile taitojasi, vaan näytä ne niille, 
jotka niitä epäilevät!

Jenni Vaihoja
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Inssin jorinoita
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AAivan aluksi haluan toivottaa hyvää lukuvuoden alkua kaikille opintojaan jat-
kaville sekä myös uusille insinööriopiskelijoille Kuopion Insinöörien puolesta. 
Tähän alkuun voin tietenkin kehua, että te kaikki uudet opiskelijat olette teh-
neet hienon valinnan kun olette aloittaneet insinööriopinnot. Ura sekä opin-
not tekniikan parissa on hieno asia ja se kannattaa aina joka tapauksessa, sillä 
insinööri on arvostettu myös muissa tehtävissä kuin oman suuntautumisalan 
töissä. Vanhoille- ja ikiopiskelijoille toivotan vielä opiskeluintoa näin kesän 
työrupeaman jälkeen opintojen loppuun viemiseksi pikaisesti.

Menneen kesän töistä puhuttaessa kannattaa vielä teidän kaikkien muistaa 
tarkastaa, että kaikki kesän töistä kertyneet edut tulee työnantajalta makset-
tua ja että kaikki sovitut korvaukset on saatu. Valitettavasti vuosittain useam-
pi opiskelija joutuu turvautumaan liiton apuun vielä työn päätyttyäkin. Jos 
asian eteenpäin vieminen tuntuu vaikealle, kannattaa kysyä KINRAn toimis-
tolta apua kuinka menetellä. KINRA ja koko liitto-organisaatio on olemassa 
teitä jäseniä varten jäsenmaksun hinnalla.

Näin insinöörin silmin, sekä Insinööriopiskelijaliitto IOL ry:n ja Uusi Insinöö-
riliitto UIL ry:n toiminnassa jo hetken mukana olleena voin kehua teille, että 
KINRAn tekemä työ teidän opiskelijoiden eteen on esimerkillistä. Monella 
muulla paikkakunnalla paikallisyhdistykset eivät tarjoa niin paljon tietoja ja 
palveluita kuin KINRA tarjoaa jäsenilleen. Kannattaa siis seurailla KINRAn vies-
timiä. Muistattehan myös teillekin kuuluvat Kuopion Insinöörien jäsenedut jo 
ennen valmistumistanne KINRAn jäseninä ollessanne. 

Syksyn mittaan valmistuvien kannattaa käydä vilkaisemassa liiton sivuilla 
palkkasuosituksia valmistuville insinööreille sekä palkkanosturia, jolla voit 
määritellä työsektorin, paikan, tehtävän jne. saadaksesi mahdollisimman to-
dellisen palkkasuosituksen juuri sinulle. Vastaava tilastoihin perustuva suo-
situshan on ollut käytössänne jo opiskeluaikana keväisin kesätöitä varten. 
Ensi kevättä ajatellen teidän jokaisen velvollisuus on täyttää pian tuleva IOL:n 
työssäkäyntitutkimus, jonka perusteella teidän palkkoja ensi kesälle määritel-
lään. Monet palkkaamisesta vastaavat henkilöt teollisuudessa ja työnantajat-
kin ovat insinöörejä ja myös he seuraavat liiton tilastoja.
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Loppu vuosi liitossamme tuo myös eteen 
jotain suuria asioita. Syksyn mittaan 
UIL:ssä käydään vaalit, jossa valitaan uusi 
puheenjohtaja hallituksineen edusta-
jakokouksessa. Puheenjohtaja valitaan 
noissa vaaleissa toimimaan meidän in-
sinöörien keulakuvana seuraavat neljä 
vuotta. Toinen suuri muutos, joka tulee 
insinööreille näkymään on Tekniikka ja 
Talous lehden poistuminen vuoden lo-
pussa. UIL on tehnyt uuden sopimuksen 
Sanoma Magazines Finlandin kanssa 
ja jatkossa lehtenämme tulee olemaan 
vielä nimeämätön täysin uusi lehti, joka 
paneutuu tekniikkaan, talouteen ja työ-
elämään vielä enemmän insinöörien nä-
kökulmasta. Samalla uudistus tuo myös 
muut saman lehtitalon lehdet jäsenalen-
nuksien piiriin, kuten insinöörien ikisuo-
sikki Aku Ankka.

Paljon opiskeluintoa ja mukavaa syksyä tekniikan parissa. Muistakaa myös 
käyttää teille tarjottavia virkistyspalveluita, jotta opiskelu ei käy liian raskaak-
si. Myös Kuopion Insinöörit auttaa teitä mielellään jos teille tulee kysymyksiä 
insinööriyteen tai valmistumisen jälkeiseen jäsenyyteen liittyen.

Jyri Hakkarainen
Sihteeri ja opiskelijavastaava, Kuopion Insinöörit ry



V

Yhdistys otti käyttöön uuden 
internetsivustonsa

Vähän ennen lukuvuoden alkua Kuopion Insinööriopiskelijat KINRA ry otti 
käyttöönsä uudet internetsivunsa. Uuden ulkoasun lisäksi sivusto toi muka-
naan mm. sosiaalisen median hyödyntämisen viestinnässä, tapahtumiin il-
moittautumisen verkossa sekä päivitetyn ja helpommin löydettävän tiedon 
yhdistyksestä ja sen toiminnasta.

Uusi sivusto pyrkii pitämään yhdistyksen jäsenet entistä tietoisempana 
tulevista tapahtumista uuden tapahtumakalenterinsa myötä. 
Uusi tapahtumakalenteri mahdollistaa yhdistyksen hallitukselle helpon ta-
pahtumien lisäyksen ja muokkauksen. Tästä johtuen tapahtumat ja niiden 
tiedot ovat ajantasalla. Uusimmat tapahtumat löydät heti etusivulta.

Luo käyttäjätunnus sivustolle!
Täyden hyödyn uudesta sivustosta saat kun rekisteröidyt osoitteessa
http://www.kinra.fi/rekisteroidy. Tarvitset käyttäjätunnuksen ilmoittautues-
sasi tapahtumiin, lisätessäsi kuvia tapahtumista KINRAn verkkosivuille (tulos-
sa), sekä muihin tuleviin ominaisuuksiin joita kehitetään koko ajan.

Tapahtumiin ilmoittautuminen käy kätevästi
Tapahtumakalenteriin on yhdistetty KINRAn tapahtumiin ilmoittautuminen 
internetissä. Tapahtuman tiedoista löydät suoran linkin ilmoittautumislo-
makkeelle, jolla ilmoittautuminen käy kätevästi. Sinulla tulee olla käyttäjä-
tunnus sivustolle voidaksesi ilmoittautua tapahtumiin.

Tapahtuma meni ja haluaisit muistella mitä tuli tehtyä
Sivuston “Jäsenelle” -valikon alta löydät kuvagallerian johon lisätään kuvia 
tapahtumista niiden jälkeen. Kuvagalleriassa on tällä hetkellä kuvia tästä het-
kestä aina vuoteen 2004 asti. Käy tutustumassa kuvagalleriaan jo nyt!

Kuopion Insinööriopiskelijat KINRA ry:n verkko-osoite:
http://www.kinra.fi
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Löydät meidät 
tietenkin myös 
facebookista!
www.facebook.com/kinrary
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Provinssirock 2011

Ihmisten juhlassa oli huikea 
esiintyjäkaarti

PProvinssirock 2011 oli allekirjoittaneelle se ensimmäinen kunnon festari. Maa-
ilmanluokan esiintyjät, yleisöä yli 80 000, telttamajoitus ja bajamajat. Hyvällä 
porukalla oltiin liikenteessä ja odotin niin kovasti jo pitkään lempiartistinani 
pysynyttä System of a Downia. Puhumattakaan muista huippubändeistä joi-
ta esiintyjiksi oli hankittu.

Saavuimme Seinäjoelle ja pääsimme ruhkien läpi jollekkin pihatielle jonne 
jätimme automme ja lähdimme tavaroinemme kohti majoitusaluetta. Emme 
tienneet miten pitkälle majoitusalueesta automme jätimme. Tuntui, ettei 
matka lopu ikinä. Pidimme matkalla 2 sihijuomataukoa. Perille päästyämme 
katsoin jostain kartasta minkä matkaa olimme kävelleet. Alle 2 kilometriä...
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Bändit ja plääni
Provinssissa oli niin paljon huikeita bändejä, että jotkut bänditkin sitä lavalla 
oikein hehkuttivat. Suunnitelmana oli mennä katsomaan vaikka mitä bände-
jä, mutta toisinhan siinä sitten kävi kun oli pari muuttujaa.

Saavuttiin perjantaina vähän myöhässä leirintään, pystytettiin teltta ja otet-
tiin siinä muutamat sihijuomat. Von Hertzen Brothers meni sivusuun kun 
emme siihen ehtineet. Sinä päivänä kävimme katsomassa Avenged Seven-
foldin, vähän Jätkäjätkiä, The Soundsin ja illan kruunasi tiukalla setillään The 
Qemists. Mielestäni festivaalin paras keikka System of a Downin jälkeen!

Lauantai menikin sitten vähän niin ja näin. Kerkesimme jo niinkin aikaiseen 
kun 23.30 katsomaan Pendulumia. Pendulumin setti jätti ainakin allekirjoit-
taneen vähän kylmäksi verrattuna edelliseen kyseisen bändin esiintymiseen, 
jossa kävin Tukholmassa. Melkein heti sen jälkeen aloitti kerran kesässä näh-
tävä Mokoma.

Tulihan se sunnuntai!
Kuukausien odotus oli ohi ja vihdoinkin 
System of a Down! Ensimmäistä kertaa 
suomessa, ja luultavasti myös viimeistä. 

Lupasin eräille, että Katri Helenaa men-
nään katsomaan, mutta siinäkin oli taas 
pari muuttujaa. Ensinnäkin, Katri Hele-
na? Toisekseen, oli edellisenä iltana tul-
lut otettua muutama alkoholiannos, 
joten ei ihan välttämättä pystynytkään.

Päivän aikana tuli käytyä todistamassa
mm. Hadouken ja, ja.. öö.. no se SOAD.
System of a Downin keikka oli niin hyvä
kuin sen oletinkin olevan. Setti sisälsi kappaleita jokaiselta bändin levyltä ja 
kuultiinpa yksi biisi varhaiselta demoltakin. Yleisöä oli ennätysmäärä katso-
massa keikkaa ja jos olisin tullut kentälle 10 minuuttiakin myöhemmin, en 
olisi päässyt kuin takariviin. Yleisöä riemastutti kun bändin kitaristi Daron Ma-
lakian lauloi ”Cigaro”:n introssa ”Can’t you see that I love my cock, can’t you 
see that you love my cock too. And I love you”. Hieno reissu!

Kuvat & teksti: Riku Jokinen
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KKINRA ry:n haalarimerkkejä ja muuta voi ostaa ständeiltä tai yhdistyksen 
toimistolta opistotien kampukselta sen ollessa avoinna. KINRA ry:n jäsenet 
saavat tuotteet jäsenhintaan. Yhdistys tarjoaa myös sesonkitilaukset insinöö-
rilakille ja insinöörisormuksille. Seuraa KINRA ry:n internetsivuja niin saat lisä-
tietoa kun ryhmätilaus on ajankohtainen. 

KINRA
retro logo

Jäsenhinta 2€

Insinööri pelastaa 
maailman

Jäsenhinta 2€

Laulumatti
Jäsenhinta 4€

enGINeer
Jäsenhinta 3€

Kauppa
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Juoppous
Jäsenhinta 2€

Copy-paste
Jäsenhinta 2€

Humaltuen
Jäsenhinta 2€

Insinööriopiskelijaliiton
haalarimerkki
Jäsenhinta 2€

WIKI-inssi
Jäsenhinta 2€

KINRA
vanha logo

Jäsenhinta 2€
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Leluja ja vempaimia

W+W hyödyntää jäteveden 
WC-pöntön huuhteluun.

WKun ajattelee tarkemmin, on melko 
erikoista, että huuhtelemme WC-
pönttömme täysin puhtaalla juoma-
vedellä. Asiaan pitäisi saada muutos-
ta, ja juomaveden käyttö WC-pöntön 
huuhteluun pitäsi saada lopetettua. 
Idea on hankala toteuttaa, mutta vel-
jekset Oscar ja Gabriele Buratti suun-
nittelivat W+W -nimisen hana-wc-pönt-
tö-yhdistelmän. Juttu toimii yksinkertaisesti 
siten, että käsienpesuvesi käytetään WC-pöntön 
huuhteluun. Hanasta juoksutettu vesi siis kerätään erilliseen 
WC-pöntön säiliöön, ja säiliössä oleva lähes puhdas vesi käytetään huuhteluun.

http://vempaimia.net/2010/06/16/ww-hyodyntaa-jateveden-wc-ponton-huuhteluun/

Kravaattineula vatupassi

Kravaattineula joka näyttää vatu-
passilta. Kiillotettua kullanväristä 
metallia ja sisällä on vihreää nes-
tettä - aivan kuin oikeassa vatu-
passissakin.

http://www.sisustus24.fi
Hinta: 28,25€

USB-muistitikku 4GB

Tikun suunnittelijan mukaan 
”kaikki tietokonekama näyttää 
samalta. Melkein kaikki ovat ae-
rodynaamisia symmetrisia muo-
vikappaleita”. No tämäpä ei.

http://www.matteriashop.com
Hinta: 28,25€



Ketju viinipulloteline

TTämä viinipulloteline
kerää varmasti katseita
ja herättää hilpeyttä vieraissa
heidän käydessä kylässä. Tätä tasapainon
ja käytännöllisyyden riemuvoittoa voit ihailla myös
kotonasi $29.99 hintaan. Tämä teline ei valitettavasti sovi
kovasti viinistä pitäville, koska tähän mahtuu vain yksi pul-
lo. Itselleen tällaisen saa tilattua internetosoitteesta
http://www.perpetualkid.com

Ilmatyynyalus

Äööööö... joo-o... ilmatyynyalus.
No kerrotaanpas tästäkin jotain.

Voimanlähteenä kaksisylinterinen, 
kaksitahtinen 625cc kone. Huippu-

nopeudet ovat 40 - 45 mph ja se pystyy 
kantamaan hyötykuormaa 250 kilon verran. 

Täydellä tankillisella pääsee päästelemään noin 2 
tuntia tasaisella marssivauhdilla. Taloudellisuutta voidaan 

verrata 50 hevosvoimaiseen veneen 2-tahtimoottoriin.

http://www.pulju.net
Hinta: 27950€
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Miksi siivoojatäti inhoaa 
helpotuslaitoslyriikkaa?

HHelpotuslaitos, WC, käymälä, vessa, huussi, toiletti, klosetti, mukavuuslaitos. 
Millä nimellä rakasta lasta sitten kutsutkaan, julkisten tilojen wc:t yleisimmin 
ovat saaneet seinilleen hauskoja ja ”hauskoja” kirjoituksia sekä töherryksiä. 
Osa niistä on ihan nokkelia, mutta c’mon.. kakkalista? Ja miksi ihmeessä ihmi-
sillä on edes kyniä mukanaan vessoissa? 

18 | WC-RUNOUTTA





TULEVIA KINRAN TAPAHTUMIA

ASTIN 2011
22. - 23.9.2011

Aloittavien ja aloittavanmielisten insinööriopiskelijoiden ASTin-risteily
seilataan tänäkin vuonna Silja Europalla syyskuussa.

ILMOITTAUTUMINEN KINRAN NETTISIVUILLA http://www.kinra.fi/

YH1-KOULUTUS
15. - 16.10.2011

Kokoustekniikan ja järjestötoiminnan koulutus, YH1 Kouvolassa
KINRAn yhteyshenkilöille

Ilmainen

YH2-KOULUTUS
28. - 29.10.2011

Työnhaun ja palkka-asioiden koulutus, YH2 Oulussa
KINRAn yhteyshenkilöille

Ilmainen


